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اقتصادی 6

گــروه اقتصادی - معاون فنی 
گمرک ایران گفت: بنابرپیشــنهادات 
ارائه شده از سوی گمرک و تصویب 
آن در ســتاد تنظیم بازار، پنج مصوبه 
با موضوع تسهیل و تسریع در انجام 
تشریفات و ترخیص کالاهای اساسی 
و نهاده هــای تولیــد، بــه گمرکات 
اجرایی کشــور ابلاغ شد و از امروز، 

قابلیت اجرا خواهند داشت.
»مهــرداد جمال ارونقی« افزود: 
براســاس تصمیم های جلسه ستاد 
هماهنگــی اقتصادی دولت در زمینه 
ترخیص فوری کالاهای اساســی و 
ضروری موجود در بنادر و گمرکات 

کشور و به منظور تسریع در ترخیص 
ایــن کالاها، مقرر شــد ترخیص ۹۰ 
درصد کالاهای اساســی گروه یکم 
کالاییِ مشمول ارز ترجیحی )روغن 
خام، دانه های روغنی، کنجالۀ سویا، 
جو و ذرت( ، با اخذ تعهد از صاحب 
کالا مبنی بر پذیــرش پرداخت مابه 
التفــاوت نرخ ارز درصورت تعلق به 
کالا و تعهد عرضۀ کالا با نرخ مصوب 
یا عرضه در ســامانه هــا )بازارگاه و 
شبکه های توزیع تعیین شده(،  بدون 
الزام به ارائه کدرهگیری بانک امکان 

پذیر باشد.
وی تصریح کرد: ترخیص تمام 

کالاهای اساســی گــروه ۲۱، اجزاء، 
قطعات، تجهیزات و نهاده های تولید 
مطابــق اعلام نظــر وزارت صنعت، 
معــدن و تجارت؛ و اقــلام مرتبط با 
حــوزۀ وزارت جهاد کشــاورزی، 
مطابــق اعلام نظر معاونت توســعه 
صنایــع تبدیلی وکســب و کارهای 
کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی با 
اخذ مجوزهای قانونی لازم تا سقف 
۹۰ درصد، توسط گمرک انجام شود.

ارونقــی بــا اشــاره  بــه بروز 

مشــکلاتی در صدور قبــوض انبار 
کالاهای وارده بــه بنادر و گمرکات 
کشور و یا با توجه به ترانزیت برخی 
از کالاهای اساسی و نهاده های تولید 
از بنادر به گمرکات داخلی، گفت: این 
موضوع در جلســه ستاد تنظیم بازار 
مطرح شد و در نهایت مقرر شد ملاک 
تصمیم گیــری برای اجرای  تصمیم 
های ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، 
تاریخ ورود کالا به کشــور باشــد و 
گمرک  ایران ضمن جمع آوری دقیق 

این مورد، تاریخ مزبور را ملاک اقدام 
قرار دهد.وی خاطرنشــان کرد: برابر 
اجرای تصمیم های ستاد هماهنگی 
اقتصــادی دولت، چنانچه ۷۰ درصد 
از کالاهای موضــوع یک اظهارنامه 
در لیســت ابلاغی وزارت صنعت، 
معــدن و تجــارت وجود داشــته و 
مابقی اقلام، مشــمول گــروه های 
کالایی ۲۱ لغایت ۲۵ باشــد، گمرک 
می تواند نســبت به پذیرش موضوع 
برای کل اقــلام اظهارنامه اقدام کند. 

معاون فنــی گمرک ایران به موضوع 
دســتورالعمل ســازمان راهداری و 
حمل و نقل جــاده ای وزارت راه و 
شهرسازی درخصوص تمدید اعتبار 
ثبت سفارش های صادره اشاره کرد 
و گفت: با توجه بــه اینکه ابلاغ این 
نامه به ادارات کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان ها موجب توقف 
رونــد ترخیص کالا به ویژه کالاهای 
اساسی و تولیدی در گمرکات کشور 
شــده بود، مقرر شد مرجع مربوطه با 

قید فوریت نسبت به لغو دستورالعمل  
اقدام و در خصــوص تمدید اعتبار 
ثبت سفارش های صادره، بخشنامه 
اخیر گمرک که با هماهنگی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت و مستند به 
مصوبات ســفر معاون اول ریاست 
جمهوری به اســتان هرمزگان تنظیم 
و ابلاغ شــده است ملاک اقدام تمام 
دســتگاه هــای مرتبط بــا تجارت 

خارجی قرارگیرد.
تیر ماه امسال بر اساس تصمیم 
دولــت و بعد از ســفر معــاون اول 
رییس جمهوری به اســتان هرمزگان 
دســتوراتی مبنی بر ترخیص فوری 

کالاها ابلاغ شــد که در نیمه آبان ماه 
به اجرا در آمد.همچنین در این مدت 
بر اســاس آمارهای منتشر شده بیش 
از چهــار میلیون تــن کالا از جمله 
کالاهای اساسی از گمرکات سراسر 
کشــور ترخیص شده اند، اما به دلیل 
اینکه همچنــان واردات و صادرات 
کالا به شکل بی وقفه انجام می شود، 
اقلام مختلف در انتظار تخصیص ارز 
به کالاهــای باقی مانده در گمرکات 
کشــور اضافه شــده اند. طبق اعلام 
ستاد هماهنگی اقتصادی دولت روند 
ترخیص و صــادرات ادامه خواهد 

داشت.

گروه اقتصــادی - مدیرکل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان ازورود 
یــک میلیون و ۶۵۰ هــزار تن انواع 
کالای اساســی از طریق ۵۳ فروند 
کشتی به بندر شهید رجایی از ابتدای 

سال تاکنون خبر داد.
علی رضا محمدی کرجی ران 

در حاشــیه بازدید از روند ترخیص 
کالاهــای اساســی در بندر شــهید 
رجایی با اشــاره به کالاهای اساسی 
ترخیص شــده از ایــن بندر، اظهار 
کــرد: از ابتدای ســال تاکنون یک 
میلیــون و ۶۵۰ هزار تن انواع کالای 
اساســی از طریق  بندر شهید رجایی 

وارد کشــور شده که بر اساس پیش 
بینــی های صورت گرفته این رقم تا 
 پایان ســال بــه ۲ میلیون تن خواهد 

رسید. 
وی عمده کالاهای اساسی وارد 
شــده به بندر شهید رجایی را برنج، 
گندم، روغن، ســویا و ذرت دانست 

و عنوان کرد: این کالاها از طریق  ۵۳ 
فروند کشتی وارد بندر شهید رجایی 

شده است. 
مدیر کل بنــادر و دریانوردی 
هرمــزگان بــا بیان اینکــه در حال 
حاضر ۵۴۰ هزار تن کالای اساســی 
بــرای ورود بــه بــازار در این بندر 

ذخیره ســازی  شــده، خاطرنشان 
کرد: بــرای نگهداری ایــن کالا ها 
علاوه بر انبارهای بخش خصوصی، 
۱۸ انبــار ملکــی در اختیــار داریم 
کــه از این میزان ۱۰ انبار به شــکل 
ویــژه بــرای نگهــداری و انبارش 
 کالاهــای اساســی  اختصاص داده 

شده است. 
 بندر شهید رجایی بعنوان اولین 
بندر کانتینری کشور و از حیث ورود 
کالاهای اساســی بعــد از بندر امام 
خمینــی )ره ( دومین مبادی ورودی 
 کالاهای اساســی به کشــور قلمداد 

می شود.

-اســتاندار  اقتصــادی  گروه 
هرمزگان گفت: بیش از ۸۵۰محدوده 
بلوکه معادن استان در راستای توسعه 
مناطــق کمتر توســعه یافته و ایجاد 
اشــتغال پایدار بهمن ماه امسال آزاد 

سازی می شود.
فریــدون همتی در نشســت 
شــورای عالی معادن استان افزود: 
در راســتای اجــرای مفــاد بنــد۲ 
دستورالعمل ایجاد وحدت رویه در 
فعال ســازی معادن و محدوده های 
محدوده های  غیرفعــال،  معدنــی 
معدنی بلوکه بر اســاس برنامه زمان 
بنــدی ابلاغی در پنجــم بهمن ماه 
ســالجاری آزاد و امکان ثبت برای 
ســایر متقاضیان در سامانه کاداستر 

معادن میسر  می شود.
وی بیان داشت: با فعال سازی 
ظرفیت معادن که در ســال های قبل 

مغفــول مانده، فصــل جدیدی در 
تولید و اشــتغال در هرمزگان شکل 
خواهد گرفت و مواد اولیه بســیاری 
از واحدهای تولیدی استان با استفاده 
از ظرفیت معدنی درون استان تامین 

می شود.
استاندار هرمزگان اظهارداشت: 
بــا برنامه ریزی ها و مطالعاتی که در 
دامنــه وســیع پهنه هــای مختلف 
هرمــزگان صورت گرفتــه، برخی 
محدوده هــای امیدوارکننده معدنی 
کشــف و برخی از آن ها وارد مرحله 

بهره داری شده  است.
وی ادامه داد: همچنین تا پایان 
امســال ۲واحد بزرگ سنگ معدن 
برای نخســتین بار در هرمزگان راه 
اندازی خواهد شــد کــه می تواند 
سالیانه ۲ میلیون تن کنسانتره سنگ 

اهن تولید کند.

همتــی اضافــه کرد: ســایر 
واحدهای کوچــک تر و در مقیاس 
های مختلف، سالیانه نزدیک به سه 
میلیون تن کنســانتره تولید می کنند 
که بــرای تامیــن خــوراک واحد 
گندله ســازی در چرخه تولید قرار 
می گیــرد و یک میلیــون تن از این 
 ظرفیت تا پایان سال به بهره برداری 

می رسد.
رییس شــورای عالــی معادن 
ســلب  از  همچنیــن  هرمــزگان 
صلاحیــت  ۲۷معدن واگذار شــده 
پــس از اخطارهای لازم  و برگزاری 
مزایده برای واگذاری این معادن خبر 
داد و عنوان کرد: در ۹ماهه نخســت 
سالجاری، ۲۴معدن راکد با سرمایه 
گــذاری یکهزار و ۹۲۰ میلیارد ریال  
و اشتغالزایی برای ۳۱۰نفر فعال شده 

است.

وی گفــت: درهمیــن مدت، 
۱۶ پروانــه بهره بــرداری جدید با 
۳۴۰ میلیارد ریال ســرمایه گذاری 
و اشــتغال زایی برای ۲۰۲نفر صادر 

شده است.
همتی بیان کــرد: بخش معدن 
در کنار بخش هایــی مانند صنعت، 
کشــاورزی، تجارت و گردشگری 
می تواند در افزایش اشتغال و درآمد 
و رونق تولیــد و صنعت اثرگذاری 
فزآینده ای داشــته باشد.در نشست 
شــورای عالی معــادن هرمزگان، 
موضوع اختصاص تــا یک درصد 
از درآمد حاصــل از فروش معادن 
برای خسارت ناشی از فعالیت های 
معدنی به اهالی ســاکن در منطقه و 
بخش کشــاورزی بر اساس جزء ۵ 
بند الف ماده ۴۳ قانون برنامه ششــم 
توســعه کشــور مورد تاکید اعضا و 

عضو ناظر شورا قرار گرفت.
همچنین بهسازی راه دسترسی 
معــادن ســنگ گچ بنــدر خمیر از 
مجموعه پــروژه های »طرح احیاء، 
فعــال ســازی و توســعه معــادن 
کوچک مقیاس« به عنوان نخســتین 
پروژه زیرســاختی در حــوزه این 

طرح در ســطح کشــور بــه طول 
۱۴کیلومتر و بــا اعتبار ۴۱۰ میلیارد 
ریال تشــریح و با درخواســت یک 
شــرکت برای تامیــن مصالح مورد 
نیاز طرح  در فاز ســوم توسعه بندر 
 شــهید رجایــی در منطقــه گچین 

موافقت شد.

گروه اقتصادی -معاون وزیر 
صنعت، معــدن و تجارت و رئیس 
کل سازمان توســعه تجارت ایران 
در جلســه با صادرکنندگان اســتان 
آذربایجان شــرقی به بیان جزییات 

مشوق های صادراتی پرداخت.
حمید زادبوم در جلسه بررسی 
مشکلات صادرکنندگان آذربایجان 
شرقی در محل اتاق بازرگانی تبریز با 
بیان اینکه اقتصاد قوی نیازمند بخش 
خصوصی قوی اســت، افزود: برای 
بخش خصوصی قــوی نیز نیازمند 

اتاق قوی هستیم.
وی در ادامه با اشاره به ضرورت 
آشنایی تجار به مقررات تجارت بین 
الملل گفت: فــروش ریالی یکی از 
مشــکلات حوزه صادرات اســت. 
صادرات وقتی محقق می شــود که 
ارز خارجی به کشــور بیاورید، اگر 
در برابر صادرات، ریال دریافت کنید 

ارزشی در پی نخواهد داشت.
معاون وزیر صمت اضافه کرد: 
بارها از صادرکنندگان خواســته ایم 
که از صادرات ریالی خودداری کرده 
و آن ها را به صورت ارزی به فروش 
برسانند تا برای کشــور، ارز آوری 
داشته باشند.زادبوم، ادامه داد: مدت 
چهار ماه بــرای رفع تعهدات ارزی 
مصوب شــده است اما اگر هر کدام 
از صنف ها در این خصوص مشکل 
داشــتند، می توانند موضوع را با ما 
در میــان بگذارند. وی با اشــاره ای 
به مشــوق های صادراتی نیز گفت: 
در این زمینه کمک صندوق توســعه 
ملی به بانک ها مطرح اســت که به 
هر میزانی کــه انجام گیرد، به همان 
میزان نیــز باید بانک هــا، اقدام به 
ارائه تســهیلات کنند که از آنجایی 
که عملکرد بانک توســعه صادرات 
ســال گذشته بســیار مناسب بوده، 

پیشنهاد شــد که نصف کمک ارائه 
شــده توسط صندوق را به این بانک 
بدهیم.رئیس کل ســازمان توســعه 
تجارت ایــران در خصوص روش 
هــای اخذ این تســهیلات نیز، بیان 
کرد: در این زمینه، صادرکنندگان می 
توانند با مراجعه به سیستم بهین یاب 
و ثبت نــام در آن، تقاضای دریافت 
این مشــوق ها را داشــته باشند تا ما 
نیز این درخواست را ارزیابی کرده و 
پیشنهاد خود را به بانک ارائه دهیم اما 
ارزیابی نهایی برای میزان تسهیلات 
بر عهده بانک است.وی در خصوص 
نوع دوم مشوق ها نیز گفت: نوع دوم 
نیز مربوط به زیرساخت های مرزی 
است که اگر بخش خصوصی در این 
راستا اقدام کرده و طرح مورد نظر نیز 
به تصویب کارگروه توسعه صادرات 
استان برسد، سازمان توسعه تجارت 
مشــوق هایــی را در نظــر خواهد 

گرفت.زادبــوم ادامــه داد: دریافت 
۵۰۰ میلیــون تومان کمک بلاعوض 
یکی از این مشوق ها است. نوع دوم 
نیز به این نحو است که اگر از ابتدای 
ســال ۹۹ تا پایان ۹۹ یکسری اقساط 
بانکی داشــته باشید، تا چهار درصد 
از نرخ بهره را از طریق بانک توسعه 
صادرات به شما باز می گردانیم. وی 
در خصوص موضوع حذف کارت 
هــای بازرگانــی نیز گفــت: ما نیز 
علاقمندیم مانند بسیاری از کشورها 
از کارت بازرگانــی به کد بازرگانی 

برسیم. 
اما بــه هر حــال بحث کارت 
بازرگانی یک قانون اســت و ما نمی 
توانیم با حذف کارت بازرگانی، این 
قانون را نقض کنیــم. اما علاقه مند 
هستیم که یک مرحله پا پیش گذاشته 
و به سمت دریافت شماره بازرگانی 

قدم برداریم.

گروه اقتصــادی- در ابتدای 
آبان ماه سال ۱۳۹۸ تفاهم نامه ای بین 
شورایعالی مناطق آزاد و پلیس راهور 
ناجا به منظور فراهم کردن تمهیداتی 
برای اجــرای طرح های راهنمایی و 
رانندگی و بسترهای مدیریتی واحد 
و هماهنــگ در مناطــق آزاد منعقد 
می شــود که در چنــد  بندی از نقل 
و انتقــال خودرو بیــن مناطق و البته 
ورود موقــت خودروها مورد توجه 

قرار گرفته است.  
به استناد این تفاهمنامه است که 
درخواســت هایی برای نقل و انتقال 
خودرو بیــن مناطق آزاد مطرح ولی 

ظاهرا در مواردی با ممانعت گمرکات 
اجرایی مواجه می شــود، موضوعی 
که مورد گله شــورایعالی مناطق آزاد 
قرار گرفته و طی نامه ای به معاونت 
فنی گمرک ایران این گونه اعلام می 
شــود که" به دنبال درخواست های 
صورت گرفته ســازمان های مناطق 
بــرای ترانزیت خــودرو فی مابین 
مناطق بــا این موضــوع موافقت و 

اقدام لازم انجام شود. "
امــا اینکه موضــوع تفاهم نامه 
بــرای ترانزیت خــودرو بین مناطق 
آزاد چیست که شــورایعالی مناطق 
آزاد و ســازمان هــای مربوطه بر آن 

تاکید دارنــد، با مــروری بر توافق 
صورت گرفته بین پلیس راهور ناجا 
و شــورایعالی مناطق آزاد مشخص 
می شــود که در بند )۳( ماده »ب« 
آمــده که " در خصوص نقل و انتقال 
خودروهــای بیــن مناطــق آزاد در 
صورت موافقت سازمان های متبوعه 
با رعایت شــرایط و ضوابط مرتبط با 
شماره گذاری اقدام لازم انجام شود. 

"
بر این اســاس جمالی-معاون 
اقتصادی شورایعالی مناطق آزاد- به 
ارونقی-معــاون فنی گمرک ایران-  
ایــن گونه اعلام  می کند که با وجود 

پیگیری های مستمر فعالان اقتصادی 
مناطق و عدم اطلاع گمرکات اجرایی 
از مفاد این صورت جلسه ضرورت 
دارد تــا بــه کلیه گمرکات مســتقر 
اجرایــی در مناطق هفت گانه آزاد به 

قید فوریت ابلاغ شود.
در حالی اعلام می شــود که بی 
اطلاعــی گمــرکات اجرایی مانع از 
اجرای مفاد تفاهمنامه برای ترانزیت 
خودرو بین مناطق شــده که پاســخ 
معاون فنی گمرک ایران نشــان می 
دهد که اینگونه نیست بلکه باید این 
ترانزیت بر اساس شرایط تعیین شده 
از ســوی گمرک که در شهریورماه 

امسال ابلاغ شده صورت بگیرد و در 
صورت رعایــت  این موارد بلامانع 

است.    
براین اساس خودروهایی قابل 
نقل و انتقال مابین مناطق آزاد هستند 
که قبــلا در یکی از مناطق با رعایت 
مقررات مربوطه وارد و در آن منطقه 
شــماره گذاری شده باشد. همچنین 
ارائــه  موافقت کتبی ســازمان های 
مناطــق آزاد مبدا و مقصد به گمرک 

مبدا ترانزیت الزامی است.
 از ســویی انتقــال خــودرو با 
برندهــای لامبورگینــی، فــراری، 

پورشــه، هامر، مازراتــی و بوگاتی 
همچنین ســایر خودروهای دارای 
برند آمریکایی، ســاخت و یا با مبدا 

آمریکا امکان پذیر نیست.
همچنین تاکید شده که ترانزیت 
خارجی ســایر خودروها مشروط به 
ثبت ســفارش به مقصد منطقه مورد 
نظر و با اســتعلام و کسب موافقت 
دفتر واردات شــده است و  ترانزیت 
خودروها باید بر روی وســائل نقلیه 

انجام شود.
یکــی از مواردی  کــه در این 
رابطه مطرح است به انتقال برندهای 

خــودرو و به عبارتــی خودروهای 
لوکــس و امریکایی  بر می گردد که 
ممنوعیت آن از ســوی گمرک مورد 
تاکیــد قــرار دارد، در حالی که  در 
تفاهمنامه بین شورایعالی مناطق آزاد 
و پلیــس راهور ناجا به مدل خودرو 

اشاره ای نشده است. 
بــا این حال آخریــن اظهارات 
معاون اقتصادی شــورایعالی مناطق 
آزاد در ایــن رابطه بر این تاکید دارد 
که با وجود مکاتبات صورت گرفته 
با گمرک ایران برای ترانزیت خودرو 
بین مناطق، نه شــورا و نه مناطق هیج 

درخواستی برای ترانزیت خودروی 
آمریکایــی فــی مابیــن مناطق آزاد 
نداشته اند و تاکنون درخواستی برای 
جابجایــی خودروهای آمریکایی از 
یک منطقه به منطقه دیگر به دبیرخانه  

شورایعالی واصل نشده است.
به هر ترتیــب ظاهرا گمرکات 
اجرایــی در جریــان درخواســت 
ترانزیت خــودرو بین مناطق آزاد با 
مواردی مواجه بودند که با شــرایط 
ابلاغی گمــرک ایران برای ترانزیت 
خودروها بین مناطق مطابقت نداشته 
و مانع از انتقال شده اند، حال اینکه این 
ممانعت به دلیل عدم ثبت ســفارش، 
خودروی لوکس یا آمریکایی بودن و 
یا چه مشکل دیگری صورت گرفته 
مشخص نیست و گمرک ایران باید 

درباره آن توضیح دهد.

درخواست مناطق آزاد برای ترانزیت خودرو بین خود، در اجرا با ممانعت گمرک در مناطق مواجه شده و در حالی از 
گمرک ایران خواسته اند تا گمرکات اجرایی را در جریان تفاهمنامه ای مبنی بر بلامانع بودن این ترانزیت قرار دهد که ظاهرا مشکل 
عدم اطلاع از این تفاهم نامه نیست بلکه چهار شرط تعیین شده از سوی گمرک ایران است که با رعایت آن نقل و انتقال خودرو بین 
مناطق بر اساس تفاهم نامه صورت گرفته موافقت خواهد شد، حال اینکه کدام شرط از ثبت سفارش تا انتقال خودروی لوکس و 

آمریکایی رعایت نشده و مانع این جابجایی کجاست، در ابهام قرار دارد.

کدام شرط مانع ترانزیت خودرو بین 
مناطق آزاد است !
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نحوه واریز سود سهام عدالت سهامداران 
غیر مستقیم مشخص شد

گروه اقتصادی -ممســئول مرکــز تماس ذینفعان بازار ســرمایه گفت: 
سهامداران غیر مستقیم سهام عدالت براساس میزان سهام شرکت سرمایه گذاری 
استانی خود، سود دریافت خواهند کرد.مژگان صفری مقدم مسئول مرکز تماس 
ذینفعان بازار سرمایه در رابطه با کارکرد های مرکز تماس ذینفعان بازار سرمایه، 
اظهار کرد: این مرکز در اصل محل پاســخگویی به تمام ســوالات ســهامداران 
بازار سرمایه است به نحوی که سهامداران می توانند از هرکجای ایران که باشند 
بدون نیاز به پیش شــماره ۰۲۱ با شماره ۱۵۶۹ تماس بگیرند. از جمله خدماتی 
که این مرکز ارائه می دهد می توان به توضیح و رفع مشــکلات ســهام عدالت، 
درگاه یکپارچه ســهام عدالت، سامانه سجام، مجامع الکترونیک و ... اشاره کرد.
او بیان کرد: بیشترین تماس این مرکز از جانب افرادی است که در دریافت وجه 
حاصل از فروش  ســهام عدالت  با مشــکل مواجه شده اند و برای بررسی آن به 
فضا های ارتباطی چندانی دسترســی ندارند.مســئول مرکز تماس ذینفعان بازار 
سرمایه تصریح کرد: هر فردی که می خواهد وارد بازار سرمایه شود فارغ از آنکه 
سهام عدالت دارد یا خیر برای خرید و فروش سهم مانند بازار های دیگری نیاز 
به شناســایی شدن دارد، به علت آنکه  فرآیند شناسایی در بازار سرمایه از طریق 

سامانه سجام صورت می پذیرد.
صفری مقدم در رابطه با جاماندگان سهام عدالت، تصریح کرد: این موضوع 
فعلا مربوط به شرکت سپرده گذاری مرکزی نمی شود بلکه مجلس و دولت باید 
در این رابطه تصمیم گیری کنند به علت آنکه شرکت مذکور تنها قابلیت اجرایی 
دارد.او در رابطه با علت فروش نرفتن سهام عدالت افراد بیان کرد: فرآیند فروش 
سهام از طریق کارگزاری ها انجام می شود مردم اگر در رابطه با عدم واریز نشدن 
سهامشان با مشکل مواجه هستند کافی است به کارگزاری بانکی که شماره شبای 
آن را در سامانه وارد کردند، مراجعه کنند یا اگر هم نمی دانند که اسم کارگزاریشان 
چیست با شماره ۱۵۶۹ تماس بگیرند و پس از آن با وارد کردن شماره ملی خود 
نســبت به کارگزاری مربوطه خود آگاهی پیدا کنند.مسئول مرکز تماس ذینفعان 
بازار ســرمایه بیان کرد: پرداخت سود سهام عدالت افراد تا پایان سال به حساب 
سهامداران عدالت واریز خواهد شد، نکته ای که باید به آن اشاره کرد، سهامداران 
مســتقیم به ازای تک تک سهم های حاضر در پرتفویشان سود دریافت می کنند، 
اما ســهامداران غیر مستقیم ، هرگاه مجمع پرداخت سود شرکت سرمایه گذاری 

استانی  آنها برگزار شود، پس از آن سود به حسابشان واریز می شود.

مصوبه های تسهیل تشریفات گمرکی کالاهای اساسی ابلاغ شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

ذخیره سازی ۵۴۰ هزارتن کالای اساسی در بندر شهید رجایی

استاندار هرمزگان:

۸۵۰ محدوده بلوکه معادن هرمزگان بهمن امسال آزاد سازی می شود

معاون وزیر صمت:

اعلام جزییات مشوق های صادراتی؛ کارت بازرگانی را نمی توانیم به طور کامل حذف کنیم

مروری بر تفاهمنامه بلامانع بودن ترانزیت خودرو؛
و  نقل  قابــل  خودروهایی 
انتقال مابیــن مناطق آزاد 
هســتند که قبلا در یکی از 
مناطق بــا رعایت مقررات 
مربوطه وارد و در آن منطقه 
شــماره گذاری شده باشد. 
موافقت  ارائــه   همچنیــن 
مناطق  سازمان های  کتبی 
آزاد مبدا و مقصد به گمرک 
مبدا ترانزیت الزامی است.


